
РЕШЕНИЕ № 38 
30.03.2017 год. 

 
Приемане на Общинска програма за закрила на детето за 2017 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА и чл. 3, ал. 1 от Правилника за 

прилагане на Закона за закрила на детето, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Приема Общинска програма за закрила на детето за 2017 г.  
 
Приложение: Общинска програма за закрила на детето за 2017 г.  
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


